mil) quotas no valor nominal de R$ 1 00 (um real) cada uma toíalízondo R$

1 10 000 00 (cento e dez mil reais) Totalmente integralizados em moeda corrente

deste país cede e transfere ] 100 (hum mil e cem) qvoms no valor nominal de
R$ 1 00 (um rea!) cada uma totalizando R$ 1 100 00 (hum mil e cem reais) dos

que possui o sócio oro admitido na sociedade ADRIANA AUGUSTO BALBO
VENHADOZZI brasileiro nascido em 09 de Fevereiro de 1979 noíurol do Cidade
de Vitorio Estado do Espirito Santo empresário portadora do Cedulo de
Identidade RG n 29 791 565 SSP/SP expedido em 17 de Junho de 2009 inscrita

[...]

Avenlda Guarda-mor Lobo Vlana
NUMERO
1670

COMPLEMENTO
Porto Grande
BAIRROIDISTRITO CEP

11608 200

MUNICIPIO
Sao Sebastião

UF
SP

PAIS
Brasil

TIPO DE OPERAÇÃO
Admissão

TIPO DE INTEGRANTE
Pessoa Flsica

USO DA FIRMA
Sim Isoladamente

PARTICIPAÇÃO
Panlclpaçao no Capital R$ 108 900 00 CENTO E OITO MIL NOVECENTOS REAIS

CARGOS
Sócio (entrada)
Administrador (entrada)

Inicio do Mandato
Inicio do Mandato

25/10/2021
25/10/2021

Termlno do Mandato
Termino do Mandato

REPRESENTADOS
NENHUM

DADOS COMPLEMENTARES

Versão VRE Reports 1 O 0 0
26/10/2021 14 30 29 Página 1 de 2

[...]

Rua Pescador Altino Garcez
NUMERO
37

COMPLEMENTO BAIRROIDISTRITO
Porto Grande

CEP
11608 269

MUNICIPIO
São Sebastlão

UF
SP

PAIS
Brasil

TIPO DE OPERAÇÃO
Admissão

TIPO DE INTEGRANTE
Pessoa Física Não

USO DA FIRMA

PARTICIPAÇÃO
Panlclpaçao no Capital R$ 1100 00 UM MIL CEM REAIS

CARGOS
Sócio (entrada)
Administrador (entrada)

Inicio do Mandato
Inicio do Mandato

25/10/2021
25/10/2021

Termino do Mandato
Termino do Mandato

REPRESENTADOS
NENHUM

IÉADos COMPLEMENTARES

Versão VRE Report: 1 O 0 0
26/10/2021 14 30 29 Página 2 de 2